
UCHWAŁA NR XLVI/379/2018
RADY GMINY RYŃSK

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie  włączenia do drogi gminnej dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Włącza się do drogi gminnej Nr 070290C drogi gminne w Ryńsku:

1) ul. Juliusza Słowackiego;

2) ul. Adama Mickiewicza;

3) ul. Cisową.

2. Dotychczasowy przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 pkt 1 – 3 zaznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Ustala się przebieg drogi gminnej Nr 070290C z uwzględnieniem zmian określonych w ust. 1. 
Przebieg drogi znaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

Krzysztof Guściora

Id: 0053FB30-2F99-4859-B205-49B13644BDC0. Podpisany Strona 1



Id: 0053FB30-2F99-4859-B205-49B13644BDC0. Podpisany Strona 1



Id: 0053FB30-2F99-4859-B205-49B13644BDC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje
w drodze uchwały rady gminy. Drogi objęte uchwałą stanowią sieć uzupełniającą służącą
miejscowym potrzebom. Podjęcie niniejszej uchwały wpłynie na usprawnienie administrowania
siecią dróg na terenie Gminy Ryńsk.

Id: 0053FB30-2F99-4859-B205-49B13644BDC0. Podpisany Strona 1




